

Tandlægeselskabet Lisbeth Skibsted IVS

Stensballe Strandvej 24 C

8700 Horsens

CVR-nr. 37 60 78 86

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2020

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Lisbeth Skibsted IVS
Stensballe Strandvej 24 C
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 60 78 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i Tandlægeselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 16.934, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 520.768.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(71.940)	480.349
Personaleomkostninger	1	<u>(137.670)</u>	<u>(420.278)</u>
Resultat før finansielle poster		(209.610)	60.071
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		219.493	462.396
Finansielle indtægter		16.100	11.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.351)</u>	<u>(106)</u>
Resultat før skat		22.632	533.361
Skat af årets resultat	3	<u>(5.698)</u>	<u>(117.700)</u>
Årets resultat		<u>16.934</u>	<u>415.661</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.934</u>	<u>415.661</u>
		<u>16.934</u>	<u>415.661</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		418.333	478.520
Andre tilgodehavender		26.141	0
Selskabsskat		302	0
Tilgodehavender		<u>444.776</u>	<u>478.520</u>
Likvide beholdninger		<u>88.530</u>	<u>195.773</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>533.306</u>	<u>674.293</u>
Aktiver i alt		<u>533.306</u>	<u>674.293</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		470.768	453.834
Egenkapital		520.768	503.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.538	10.000
Selskabsskat		0	117.701
Anden gæld		0	42.758
Kortfristede gældsforpligtelser		12.538	170.459
Gældsforpligtelser i alt		12.538	170.459
Passiver i alt		533.306	674.293

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	453.834	503.834
Årets resultat	0	0	16.934	16.934
Egenkapital 31. december 2019	1	49.999	470.768	520.768

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	133.115	305.244
Pensioner	0	105.100
Andre omkostninger til social sikring	1.020	1.510
Andre personaleomkostninger	3.535	8.424
	137.670	420.278
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.351</u>	<u>106</u>
	3.351	106
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.698</u>	<u>117.700</u>
	5.698	117.700